HEWI Garderobenstange
33.7310.PB8
Technische Änderungen vorbehalten, 27.02.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Postfach 1260
D-34442 Bad Arolsen
Telefon: +49 5691 82-0
Telefax: +49 5691 82-319
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Abmessungen in mmAbbildung ähnlich
Eigenschaften
Garderobenstange
gerade Ausführung
Garderoben- und Handtuchstange aus Stangensystem Durchmesser 33 mm
Polyamidrohr mit korrosionsgeschütztem Stahlkern
mit Symbolträger PB8 aus Polyamid im Abstand von 150 mm
mit Aufnahmefenster 36 x 36 mm für Piktogramme
mit Zahnputzbecher und drehbarem 3-fach-Haken
Befestigung mit Rosetten Durchmesser 70 mm
Befestigungsabstand (Achsmaß)............. mm
Anzahl der Piktogrammträger ............. Stck.
zur Individualisierung zusätzlich HEWI Piktogramm-Bögen in Blanko-Ausführung zum Beschriften 33.1770E
oder mit Motiven 33.1770A, 33.1770B oder 33.1770D erhältlich
Lieferung ohne Befestigungsschrauben und Dübel
aus hochwertigem Polyamid nach HEWI Farbtabelle
Auszeichnungen
Zertifikate
Farben/Oberflächen
99 (Reinweiß) 92 (Anthrazitgrau) 74 (Apfelgrün) 36 (Koralle)
98 (Signalweiß) 90 (Tiefschwarz) 72 (Maigrün) 33 (Rubinrot)
97 (Lichtgrau) 86 (Sand) 55 (Aquablau) 24 (Orange)
95 (Felsgrau) 84 (Umbra) 50 (Stahlblau) 18 (Senfgelb)